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TE2024 ja Päijät-Hämeen työllisyysalueet  

 

Päijät-Hämeen kuntien kesken on viimekuukausina käyty hyviä ja tärkeitä neuvotteluita 

siitä, kuinka tulevaisuuden työllisyyspalvelut tulisi toteuttaa Päijät-Hämeessä TE24-

uudistuksen myötä. Alun perin linjattu kahden alueen malli avattiin ennen kesää vielä 

kertaalleen keskusteluun ja eri vaihtoehtoja harkittiin kunnissa tosissaan.  

 

Lahden kaupunginhallitus kävi kokouksessaan 7.8. lähetekeskustelun, jossa arvioitiin 

Lahden kaupungin kantaa asiaan vielä kertaalleen. Yhden työllisyysalueen 

maakunnallinen malli ja tiivis maakunnallinen yhteistyö on koko Päijät-Hämeen kannalta 

todennäköisesti pitkällä tähtäimellä hyvä ja oikea vaihtoehto, mutta tässä aikataulussa ja 

tämänhetkisen kuntien tahtotilan huomioiden, näemme Lahden kaupungilla järkeväksi 

edistää alkuperäistä suunnitelmaa kahden työllisyysalueen mallista. Tällöin toisen alueen 

muodostaa Lahden kaupunki ja toisen alueen muut Päijät-Hämeen kunnat yhdessä.  

 

Jotta molemmilla työllisyysalueilla olisi riittävät edellytykset toimia, katsomme, että kaksi 

aluetta on mahdollista muodostaa vain niin, että Lahti toimii toisena alueena yksin ja 

muut kunnat yhdessä muodostavat toisen työllisyysalueen. Näin varmistamme myös sen, 

että ministeriön suuntaan esitettävät perustelut kahden alueen mallista Päijät-Hämeessä 

ovat mahdollisimman pätevät.  

 

Työllisyyspalveluiden valmistelussa ja toteuttamisessa on kuitenkin hyvin tärkeä tehdä 

tiivistä yhteistyötä koko maakunnan asukkaiden ja yrityksien etu ja menestyminen 

huomioiden. Kahden työllisyysalueen onnistuminen Päijät-Hämeessä edellyttää vahvaa 

sopimuksellista yhteistyötä koko maakunnan tasolla ja tavoitteellista yhdessä tekemistä. 

Lahden tahtotilana ja toiveena on tehdä laajaa yhteistyötä mm. työnantaja- ja 

yrittäjäasiakkaiden palveluissa, vieraskielisten palveluissa, viestinnässä ja palveluiden 

hankinnoissa. Muita tarpeita ilmennee luontevasti yhteistyön kehittyessä. 
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Lahden kaupunginhallituksen lähetekeskustelun pohjalta kannustamme maakuntaamme 

tiiviiseen valmisteluyhteistyöhön kahden alueen työllisyysaluemallissa.  

 

Päijät-Hämeen kuntina meillä on yhdessä hieno mahdollisuus rakentaa rohkeasti 

tulevaisuuden työllisyyspalveluita ja ennen kaikkea seutumme parempaa työllisyyttä ja 

elinvoimaa! 
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